
Sak 01/20 Godkjenning av innkalling 

Innkalling godkjent             

 

Sak 02/20  Orienteringssak: Opptak til Internasjonale studier høsten 2020 

Programmet har gått noe ned i antall søkere som har oss som førstevalg – fra 450 i 2019 til 

411, men vi er fortsatt høyt oppe på listen over de mest populære studiene ved UiO – og på 

landsbasis.  

 

Programrådet tar saken til etterretning 

 

Sak 03/20 Orienteringssak: Opplegg for studiestart høsten 2020 

Programkonsulenten informerer om hvordan vi tenker oss studiestarten til høsten under de 

rådende omstendighetene. 

 

Det blir velkomsttreff som vanlig, og ellers sosiale arrangementer innenfor rammene av de 

retningslinjene som foreligger. Dvs. SV-rebus og Parkdag (pølser og kubb, frisbee, fotball 

osv.). ISV legger også opp til faglige arrangementer i form av forelesninger knyttet til 

aktuelle saker. Når det gjelder registreringshjelp erstattes denne av digitale workshops ledet 

av studiekonsulent og representant fra SV-info. 

Generelt ønsker vi at de nye studentene kan møte oss og hverandre fysisk så mye som 

overhodet mulig. Gitt situasjonen er vi nødt til å se dette an fortløpende, men det er ingen tvil 

om at det er spesielt viktig for ferske studenter å merke at de er del av et fellesskap – og fra 

programmets side ikke minst også med tanke på å forhindre frafall. 

For de nye studentene starter det også en såkalt kollokviefadderordning i regi av fakultetet 

for å gjøre det enklere for studentene å møtes. Hver kollokviegruppe skal ledes av en 

kollokviefadder, og møtes en gang i uka. Innholdet kan tilpasses noe ønskene, men det skal 

være faglig uten å være direkte relatert til pensum/eksamen.  

 

Programrådet tar saken til etterretning 

 

 

Sak 04/20 Orienteringssak: Digital undervisning høsten 2020 

 

Institutt for statsvitenskap planlegger med det utgangspunkt at all undervisning høsten 2020 

vil skje digitalt. For oss påvirker dette både Inter1000 og Inter2000. Inter2000 er i hovedsak 

seminarbasert. Emneansvarlig legger opp til bruk av zoom for de tre forelesningene og 

seminarene. Når det gjelder Inter1000 vil forelesningene enten bli tatt opp på forhånd, eller 

gitt i zoom, eller en kombinasjon av disse. Programleder vil orientere nærmere. 

 

ISVs plan for digital undervisning og eksamen høsten 2020 er basert på erfaringene fra de 

siste månedene av vårsemesteret. Basert på tilbakemeldinger fra ansatte og studenter 

fungerte det etter forholdene godt inneværende semester. Likevel er det ingen tvil om at dette 

ikke er en fullverdig erstatning for det å kunne møtes fysisk – både sosialt og faglig sett. All 

time- og romplanlegging for høsten 2020 er lagt slikt at fysisk undervisning kan innføres så 

snart retningslinjene fra departementet, rektoratet og fakultetet gjør det mulig.  



Allikevel er vi tvunget til å planlegge for et heldigitalt semester. Situasjonen blir vurdert 

fortløpende. Et mulig alternativ er å kombinere fysisk og digital undervisning. Det vil også 

være lettere å gjennomføre fysisk undervisning i en seminarsituasjon enn forelesninger med 

opp mot 500 studenter. En åpenbar utfordring er romsituasjonen ved fakultetet. Her er vi i 

kontinuerlig dialog med fakultetet. Det er mulig at noe av undervisningen kan foregå på 

kveldstid for at denne kabalen skal kunne gå opp. 

 

Programrådet tok orienteringen til etterretning 
 

Sak 05/20 Diskusjonssak: Bortfall av utveksling og mulig erstatning våren 2021 

Grunnet unntakssituasjonen har det ikke vært mulig for studentene våre å dra på utveksling i 

2020. Dette rammer særlig kull H-18 som etter planen skulle kunnet dra på utveksling i enten 

4. eller 5. semester. Spørsmålet som har kommet opp er da om disse studentene skal kunne 

dra på utveksling våren 2021 i stedet – altså det siste semesteret i løpet. Den åpenbare 

utfordringen her er hvordan dette ev. skulle kunne kombineres med bacheloroppgaven 

(INTER3090). Da utveksling åpenbart er viktig for studentene på programmet ønsker vi altså 

å diskutere hvorvidt det finnes løsninger på dette. 

 

Programrådet er enig i at utenlandserfaring er svært viktig for studenter på et program som 

vårt, og dette må vi legge til rette for i den grad vi kan. Det vil i første rekke si at vi tar med 

oss de positive erfaringene vi har med digital undervisning fra denne våren og gjør det mulig 

å ta store deler av INTER3090 på nettet, ved hjelp av mulighetene vi har på Canvas. Dette 

fungerte godt dette semesteret. Vi ser altså ikke for oss at det skal være mulig å ta emner på 

utveksling som erstatter bacheloroppgaven. En ekstra utfordring ved å dra på utveksling i 

semestre som ikke er planlagt for det er å finne emner som kan erstatte de andre emnene i 6. 

semester – dette blir en faglig vurdering som må tas når studentene ev. har fått plass på 

aktuelle avtaler til høsten. 

 

Programrådet vil legge til rette for at studenter som ønsker å dra på utveksling i sitt siste 

semester skal kunne gjennomføre INTER3090 som digital fjernundervisning. Avhengig av 

behovet for slik tilrettelegging vil en, eller flere, seminargrupper på INTER3090 

gjennomføres via nettet. Godkjenning av andre emner vil skje på faglig grunnlag. Studentene 

oppfordres til å avlegge obligatoriske emner høsten 2020 i den grad det lar seg gjøre. 

 

Sak 06/20 Fordypningsvalg (fra PU) og 

Sak 07/20 Søking til masterprogram (fra PU) 

Studentene som skal velge fordypning og master til høsten har savnet informasjon om 

alternativene. Mer enn noe skyldes dette at vi ikke fikk arrangert informasjonsseminaret vi 

pleier å ha hver vår, med både vitenskapelig ansatte og studenter fra de forskjellige 

fagretningene på programmet. Som et langt fra fullverdig alternativ sendte studiekonsulent 

på programmet (i etterkant av programrådsmøte) en e-post til alle de aktive studentene med 

åpen invitasjon om å ta kontakt dersom de lurte på noe vdr. dette. Det var ca. 15 som da 

hadde spørsmål, og de har fått tilbakemeldinger via Zoom-samtaler og e-post. 

Hovedinntrykket er at dette har fungert bra, det viktigste for mange har vært å få en slags 

bekreftelse på at de er på rett vei – og rett og slett å snakke med noen på programmet igjen. 

 



 

Sak 08/20 Vedtakssak: Forslag til nytt emne i historiefordypningen (til sirkulasjon) 

I forbindelse med nedleggingen av HIS1300INTER (20 sp) og opprettelsen HIS1410INTER 

(10 sp), ble det vedtatt av Programrådet (Sak 02/2019) at HIS1100 – Eldre verdenshistorie 

(10 sp.) skulle erstattes av HIS1200 – Eldre historie (20 sp.). I vedtaket ble det brukt emnets 

tidligere foreslåtte emnekode, HIS1150. 

IAKH ønsker nå heller å opprette et nytt 10-poengsemne i eldre verdenshistorie for studenter 

for INTER-programmet, HIS1210INTER, som skal erstatte HIS1200 i historiefordypningen. 

Emnet vil følge fellesforelesningene i HIS1200, men studentene vil ha egen 

særemneundervisning. Særemneundervisningen er syv dobbelttimer seminarundervisning 

som går parallelt med fellesforelesningene, hvor det blir det undervist i et begrenset problem- 

og forskningsfelt. Temaet for særemnet kan variere fra semester til semester. I HIS1200 vil 

det tilbys særemner i norsk og verdenshistorie fra antikken til ca. 1800, mens det for 

HIS1210INTER vil bli tilbudt et særemne i verdenshistorie.  

Omfanget av mappeeksamen, pensum og obligatoriske aktiviteter vil skaleres ned til å passe 

et 10-poengsemne. 

Vedtak: Programrådet godkjenner det nye emnet HIS1210INTER som del av 

historiefordypningen  

 
 


